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4 Wojskowy Oddział Gospodarczy  

Komendant  

płk Andrzej RAKOWSKI 

 

4WOG.1200.2712.65.2024  

Gliwice, dn. 03 październik 2024 r.  

poprzez platformazakupowa.pl  

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: Zakup i dostawa artykułów biurowych dla jednostek 

i instytucji będących na zaopatrzeniu 4 Wojskowego Oddziału 

Gospodarczego w Gliwicach w podziale na 15 części. 

 

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW 

ZAMÓWIENIA 

Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach, na podstawie art. 135 
ust. 2 i 6 udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców: 

 
Pytanie 1: 

„Pytanie dotyczy cz. 8 poz. 5 

Prosimy o dopuszczenie segregatorów o szer. grzbietu 40mm z mechanizmem ringowym 
bo tylko takie są dostępne u producentów. W mechanizm dźwigniowy wyposażone są 
segregatory od szer. grzbietu 50 mm. Czy zamawiający wyraża na to zgodę ?.” 

Odpowiedź: 

   W związku ze złożonym zapytaniem do postępowania Zamawiający informuje, 
iż w przedmiotowym postępowaniu modyfikuje zapisy ujęte w formularzu cenowym 
w części nr 8 dla poz. nr 5. 

 

Pytanie 2: 

 

„Część nr 2 Poz. 5 Skorowidz o wymaganych parametrach wskazuje na produkt 

producenta XYZ, który wycofał przedmiot z produkcji. Proszę o zmianę opisu przedmiotu 

zamówienia bądź o wykreślenie tej pozycji z formularza cenowego. 

 

Odpowiedź: 

W związku ze złożonym zapytaniem do postępowania Zamawiający informuje, 
iż w przedmiotowym postępowaniu modyfikuje zapisy ujęte w formularzu cenowym 
w części nr 2 dla poz. nr 5. 
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Pytanie 3: 

 

„Część nr 3 Poz. 16 

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie koperty w formacie DL z paskiem 

samoprzylepnym ( HK ) ?” 

 

Odpowiedź: 

W związku ze złożonym zapytaniem do postępowania Zamawiający informuje, iż nie 
dopuszcza zaoferowania kopert w formacie DL z paskiem samoprzylepnym HK. 
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia..  
 

Pytanie 4: 

 

„Część numer 6 Poz. 31 

Według informacji z oficjalnej strony producenta wymagane przez Zamawiającego pudło 

archiwizacyjne na teczki zawieszane mieści do 15 teczek. Na rynku nie występuje pudło 

mieszczące minimum 50 teczek. Proszę o zmianę opisu przedmiotu zamówienia?” 

 

Odpowiedź: 

W związku ze złożonym zapytaniem do postępowania Zamawiający informuje, iż 
w przedmiotowym postępowaniu modyfikuje zapisy ujęte w formularzu cenowym w części 
nr 6 dla poz. nr 31.  
 

Pytanie 5: 

 

„Część numer 7  

Poz. 16 

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie foli do plotera wykonanej z poliestru?  

Poz. 17 

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie foli do plotera wykonanej z poliestru?” 

 

Odpowiedź: 

W związku ze złożonym zapytaniem do postępowania Zamawiający informuje, iż w 
przedmiotowym postępowaniu modyfikuje zapisy ujęte w formularzu cenowym w części 
nr 7 dla poz. nr 16 i 17.  
 

Pytanie 6: 

 

„Część numer 11 Poz. 8 

Pióro wieczne o wymaganych parametrach wskazuje na produkt producenta XYZ, który 

wycofał przedmiot z produkcji. Proszę o zmianę opisu przedmiotu zamówienia bądź 

o wykreślenie tej pozycji z formularza cenowego.” 

 

Odpowiedź: 

W związku ze złożonym zapytaniem do postępowania Zamawiający informuje, iż w 

przedmiotowym postępowaniu modyfikuje zapisy ujęte w formularzu cenowym w części 

nr 11 dla poz. nr 8. 
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Pytanie 7: 

 

„Część numer 12  

Poz. 25 

Na rynku nie ma foliopisu o grubości linii pisania 2,5 mm który posiada minimum 900m 

linii pisania. Proszę o zmianę opisu przedmiotu zamówienia na minimum 600m. 

Poz. 26 

Na rynku nie ma foliopisu o grubości linii pisania 2,5 mm który posiada minimum 900m 

linii pisania. Proszę o zmianę opisu przedmiotu zamówienia na minimum 600m 

Poz. 27 

Na rynku nie ma foliopisu o grubości linii pisania 2,5 mm który posiada minimum 900m 

linii pisania. Proszę o zmianę opisu przedmiotu zamówienia na minimum 600m. 

Poz. 28 

Na rynku nie ma foliopisu o grubości linii pisania 2,5 mm który posiada minimum 900m 

linii pisania. Proszę o zmianę opisu przedmiotu zamówienia na minimum 600m. 

Poz. 34 

Produkt o wymaganych parametrach posiada grubość końcówki 4,5 mm a szerokość linii 

w przedziale 1,2 - 4,5 mm. Proszę o zmianę opisu przedmiotu zamówienia. 

Poz. 35 

Produkt o wymaganych parametrach posiada grubość końcówki 4,5 mm a szerokość linii 

w przedziale 1,2 - 4,5 mm. Proszę o zmianę opisu przedmiotu zamówienia. 

Poz. 36 

Produkt o wymaganych parametrach posiada grubość końcówki 4,5 mm a szerokość linii 

w przedziale 1,2 - 4,5 mm. Proszę o zmianę opisu przedmiotu zamówienia” 

 

Odpowiedź: 

W związku ze złożonym zapytaniem do postępowania Zamawiający informuje, iż 
w przedmiotowym postępowaniu modyfikuje zapisy ujęte w formularzu cenowym w części 
nr 12 dla poz. nr 25-28 i 34-36. 
 

Pytanie 8: 

„Część 5 poz. 8 teczka skrzydłowa - Prosimy o zmianę tej pozycji gdyż teczka 

posiada zamek a nie rzep i gumkę”. 

Odpowiedź: 

 W związku ze złożonym zapytaniem do postępowania Zamawiający informuje, iż 
w przedmiotowym postępowaniu modyfikuje zapisy ujęte w formularzu cenowym w części 
nr 5 dla poz. nr 8. 
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   Zamawiający - 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie 

art. 137 ust. 1, 2, 4 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia poprzez modyfikację załączników nr 2 

do SWZ dla części 2, 5, 6, 7, 8, 11, 12 oraz załącznik nr 3 projektowane postanowienia 

umowy oraz zmienia termin wykonania zamówienia, wskazany w SWZ jak niżej: 

 

Przed modyfikacją treści SWZ Rozdział IV ust. 1 - Termin wykonania zamówienia: 
- Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie: 

Część 1 – 15: do 45 dni od dnia zawarcia umowy. 

  

PO modyfikacji treści SWZ Rozdział IV ust. 1 - Termin wykonania zamówienia: 
- Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie: 

Część 1 – 15: do 14 dni od dnia zawarcia umowy. 
 
 
 

 

 

Z wyrazami szacunku 

 

        

 

 

Załączniki: 

Załącznik nr 1 – Zał_2 do SWZ_ZMODYFIKOWANY_formularz cenowy dla części 2 

Załącznik nr 2 – Zał_2 do SWZ_ZMODYFIKOWANY_formularz cenowy dla części 5 

Załącznik nr 3 – Zał_2 do SWZ_ZMODYFIKOWANY_formularz cenowy dla części 6 

Załącznik nr 4 – Zał_2 do SWZ_ZMODYFIKOWANY_formularz cenowy dla części 7 

Załącznik nr 5 – Zał_2 do SWZ_ZMODYFIKOWANY_formularz cenowy dla części 8 

Załącznik nr 6 – Zał_2 do SWZ_ZMODYFIKOWANY_formularz cenowy dla części 11 

Załącznik nr 7 – Zał_2 do SWZ_ZMODYFIKOWANY_formularz cenowy dla części 12 

Załącznik nr 8 – Zał_3_ZMODYFIKOWANE_projektowane postanowienia umowy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Magdalena KACZMAREK 

tel.: 261-111-370 

4wog.zamowieniapubliczne@ron.mil.pl 

 

tel. 261-111-227                                                                                                             ul. Gen. Władysława Andersa 47 

4wog.kancelaria@ron.mil.pl                                                                                          44-121 Gliwice 
www.4wog.wp.mil.pl 
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